[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Убинское

от 14.08.2025 № 478-па
О внесении изменений в постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 29.03.2023 № 117-па «Об утверждении Порядка сообщения руководителями муниципальных учреждений (предприятий) Убинского района Новосибирской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,
которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Убинского района Новосибирской области в соответствие с требованиями законодательства администрация Убинского района Новосибирской области        п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 29.03.2023 № 117-па «Об утверждении Порядка сообщения руководителями муниципальных учреждений (предприятий) Убинского района Новосибирской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:

в абзаце первом пункта 4 Порядка сообщения руководителями муниципальных учреждений (предприятий) Убинского района Новосибирской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, слова «не позднее рабочего дня, следующего за днем, когда ему стало известно» заменить словами «как только ему станет известно».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании администрации Убинского района Новосибирской области «Ведомости Убинского района Новосибирской области».
И.о. Главы Убинского района
Новосибирской области

         О.В. Аккуратнова